

Commercial InvoiceReference: 2102596610 of 03.06.2025 Page 1/ 2**Sold-to:**GF Corys Piping Systems S.P.C
PO Box 117, P.C 130, Ghala, Bousher
00000 MUSCAT GOVERNORATE
OMAN**Ship-to**GF Corys Piping Systems S.P.C
PO Box 117, P.C 130, Ghala, Bousher
00000 MUSCAT GOVERNORATE
OMAN**Bill-to:**GF Corys Piping Systems S.P.C
PO Box 117, P.C 130, Ghala, Bousher
00000 MUSCAT GOVERNORATE
OMAN

Customer	109149	Delivery-No.	198854355		
Your PO No.	2522040235	Order-No.	50635978	Order date	27.05.2025
		Incoterms	EXW AIR FREIGHT		
Terms of delivery	EXW From plant AIR FREIGHT				
Mode of transport	US:Ground				
Terms of payment	NET WITHIN 90 DAYS FROM DATE OF INVOICE				

Pos	Code no. Description	Quantity Unit	Price /Unit.	Discount Surcharges	Net.Price /Unit	Net value USD
10	801120 12" PVC80 Tee (SxSxS) Tariff no.: 3917400000 Origin: US	7 EA			428,75	3.001,25
20	806120 12" PVC80 90 El (SxS) Tariff no.: 3917400000 Origin: US	7 EA			378,84	2.651,88
30	837668 12x8 PVC80 Redu Bushing (SPGxS) Tariff no.: 3917400000 Origin: US	17 EA			103,38	1.757,46
40	829120 12" PVC80 Coupling (SxS) Tariff no.: 3917400000 Origin: US	7 EA			105,62	739,34

Visit www.gfps.us for our Terms and Conditions.Georg Fischer LLC, 9271 Jeronimo Road, Irvine, CA 92618-1904
Tel. (714)731-8800, Toll Free (800)854-4090, Fax(714)731-8294
Email: IrvineAR@georgfischer.com



Commercial Invoice

Reference: 2102596610 of 03.06.2025 Page 2/ 2

Pos	Code no. Description	Quantity Unit	Price /Unit.	Discount Surcharges	Net.Price /Unit	Net value USD
50	37X009210 CERTIFICATE OF ORIGIN Non cancelable/Non returnable	1 EA			200,00	200,00
TOTAL AMOUNT		USD	8.349,93			

All prices, discount, and freight terms are subject to change without notice. All prices are Ex Works Seller's factory or authorized warehouse at Seller's discretion. All orders are accepted subject to Seller's price in effect at the time of shipment.

Visit www.gfps/us for our Terms and Conditions.

Georg Fischer LLC, 9271 Jeronimo Road, Irvine, CA 92618-1904
Tel. (714)731-8800, Toll Free (800)854-4090, Fax(714)731-8294
Email: IrvineAR@georgfischer.com



Commercial Invoice

Reference: 2102596609 of 16.07.2025 Page 1 / 1

Sold-to:

GF Corys Piping Systems S.P.C
PO Box 117, P.C 130, Ghala, Bousher
00000 MUSCAT GOVERNORATE
OMAN

Ship-to

GF Corys Piping Systems S.P.C
PO Box 117, P.C 130, Ghala, Bousher
00000 MUSCAT GOVERNORATE
OMAN

Bill-to:

GF Corys Piping Systems S.P.C
PO Box 117, P.C 130, Ghala, Bousher
00000 MUSCAT GOVERNORATE
OMAN

Customer	109149	Delivery-No.	198886767		
Your PO No.	2522040235	Order-No.	50635978	Order date	27.05.2025
		Incoterms	EXW AIR FREIGHT		
Terms of delivery	EXW From plant AIR FREIGHT				
Mode of transport	US:Ground				
Terms of payment	NET WITHIN 90 DAYS FROM DATE OF INVOICE				

Pos	Code no. Description	Quantity Unit	Price /Unit.	Discount Surcharges	Net.Price /Unit	Net value USD
10	801120 12" PVC80 Tee (SxSxS) Tariff no.: 3917400000 Origin: US	2 EA			428,75	857,50
TOTAL AMOUNT			USD			857,50

All prices, discount, and freight terms are subject to change without notice. All prices are Ex Works Seller's factory or authorized warehouse at Seller's discretion. All orders are accepted subject to Seller's price in effect at the time of shipment.

Visit www.gfps.us for our Terms and Conditions.

Georg Fischer LLC, 9271 Jeronimo Road, Irvine, CA 92618-1904
Tel. (714)731-8800, Toll Free (800)854-4090, Fax(714)731-8294
Email: IrvineAR@georgfischer.com



Commercial Invoice

Reference: 2102622696 of 30.07.2025 Page 1/ 1

Sold-to:

GF Corys Piping Systems S.P.C
PO Box 117, P.C 130, Ghala, Bousher
00000 MUSCAT GOVERNORATE
OMAN

Ship-to

GF Corys Piping Systems S.P.C
PO Box 117, P.C 130, Ghala, Bousher
00000 MUSCAT GOVERNORATE
OMAN

Bill-to:

GF Corys Piping Systems S.P.C
PO Box 117, P.C 130, Ghala, Bousher
00000 MUSCAT GOVERNORATE
OMAN

Customer	109149	Delivery-No.	198916607		
Your PO No.	2522040342	Order-No.	50645194	Order date	23.07.2025
Your Order Date	22.07.2025	Incoterms	EXW AIR FREIGHT		
Terms of delivery	EXW From plant	AIR FREIGHT			
Mode of transport	US:Ground				
Terms of payment	NET WITHIN 90 DAYS FROM DATE OF INVOICE				

Pos	Code no. Description	Quantity Unit	Price /Unit.	Discount Surcharges	Net.Price /Unit	Net value USD
10	854040 4" PVC80 Van-Stone Flange (S) Tariff no.: 3917400000 Origin: US	4 EA			11,42	45,68
20	853080 8" PVC80 Blind Flange Tariff no.: 3917400000 Origin: US	4 EA			49,53	198,12

TOTAL AMOUNT**USD****243,80**

All prices, discount, and freight terms are subject to change without notice. All prices are Ex Works Seller's factory or authorized warehouse at Seller's discretion. All orders are accepted subject to Seller's price in effect at the time of shipment.

Visit www.gfps/us for our Terms and Conditions.

Georg Fischer LLC, 9271 Jeronimo Road, Irvine, CA 92618-1904
Tel. (714)731-8800, Toll Free (800)854-4090, Fax(714)731-8294
Email: IrvineAR@georgfischer.com